Ofício nº 015/2022

À Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN.

ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 022/2022 – DESISTÊNCIA DO
ITEM 4.

A empresa K & JR EMPREEENDIMENTOS LTDA, com CNPJ:
05.504.202/0001-94, situada na Av. Miguel Costa nº 31-B, CEP: 59.250-000 –
centro Senador Elói de Souza, tendo como nosso representante legal o Sr.
KERGINALDO MEDEIROS DE ARAÚJO JUNIOR, RG: 1.729.200, CPF:
043.859.224-70, SÓCIO ADMINISTRADOR, vem por meio deste comunicar
que em razão da indisponibilidade do veículo de 7 (sete) lugares na locadora e
visto que o mesmo saiu de linha (conforme declaração anexa), o item 4 do
Pregão Eletrônico 022/2022 licitado não terá meio de ser executado, assim, a
empresa decide DESISTIR do item supra citado.

Certo da compreensão ao que fora exposto, renovo os votos de consideração por
esta administração.

         Senador Elói de Souza/RN, 24 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

K & JR EMPREEDIMENTOS LTDA
Kerginaldo Medeiros de Araújo Junior

Sócio Administrador
CPF: 043.859.224-70